
Č. j.: KRPA-377857-11/ČJ-2023-0000VZ-K PCROOETRpo85695960
Počet Iistů:4
Přibhy:1/1

lnominátni smlouva

,,Provádění praní a mandlováni prádla pro RZ MORAVA na období od 01. 01. 2024 do
31. 12. 2025

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy
sidlo:
lČO:
DlČ:
zastoupený:

Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi hl. m. Prahy pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy
Poštovni přihrádka 1151, 110 00 Praha 1

bankovní spojení:
ČISIO účtu:
telefon:
ID datové schránky
e-mail:
(dá/e jenom ,,objednatel')

Poskytovatel:
AD7spol.sr.o.
zastoupený:
SIdlo: náměstí Práce 2512, 760 01 Zlin
lČO: 255 98 074
DlČ: CZ 25598074
čísĺo účtu:
bankovni spojení:
telefon:
e-mail:
zapsaná: v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37157
(dá/e jen ,,poskytovate/"l

uzavírajÍ,

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

tuto inominátni smlouvu (dále jen ,,smlouva")



Č. j.: KRPA-377857-11/ČJ-2023-0000VZ-K PCROOETRpo85695960
Počet listů:4
Přílohy:1/1

ČIánek I.
Předmět a misto plněni

Poskytovatel se zavazuje k provádění služby spočÍvající v praní prádla dle přílohy č. 1 této smlouvy
pro pracoviště Krajského ředitelstvi policie hlavního města

Článek Il.
Termín plnění a dodaci podmínky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s trváním ode dne oboustranného
podpisu smlouvy do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání finančního limitu stanového pro obdobi
plnění této veřejné zakázky. výše finančního limitu je 800 000,00 KČ včetně DPH.

2. Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí smlouvy jednou ze smluvnich stran s dvouměsjčnÍ výpovědní

lhůtou, která počne běžet prvního dne měsice nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi
druhé straně,

C) odstoupenim poskytovatele od plnění smlouvy v připadě, že objednatel bude po dobu
delší než 20 dnů v prodlení s úhradou ceny poskytnutých služeb nebo její části,

d) odstoupenim objednatele piněni od smlouvy v případě, že poskytovatel opakovaně
poruší technické podmínky dodávky (některou z nich) uvedené v čl. lV.

Ill.
Cena a pIatební podmínky.

1. Cena se bude stanovovat dle tabulky sIužeb, která tvoří nedilnou přIlohu této smlouvy.

POIOŽ Služba Množstv Cena bez Sazba DPH Cena s
ka I(ks) DPH/18 ks DPH/18

ks
% Kč

1 - 9 Praní a mandlováni prádla, včetně 9 66,70 KČ 21% 14,01 Kč 80,71 KČ
dopravy a veškerých manipulačních
poplatků

2. V celkové nabidkové ceně za 1 ks prádla (viz přiloha smlouvy) jsou zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele (jako např. praní, mandlování, žehlení, škrobení) včetně nákladů na
dopravu do mista plnění.

3. V připadě požadavku na expresní praní (dodání čistého prádla do 2 pracovního dnů ode
dne převzeti špinavého prádla) je Poskytovatel oprávněn navýšit cenu za provedeni služby
O 50%.

4. Zhotovitel je oprávněn jednostranně i bez dohody s Objednatelem zvýšit cenu služby o
průměrnou roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem (tedy o míru inflace
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) a to formou
oznámení o zvýšení ceny. Toto oznámení musí být pIsemné. Takovouto úpravu ceny je
Zhotovitel oprávněn provést 1x ročně.



Č. j.: KRPA-377857-11/ČJ-2023-0000VZ-K PCROOETRpo85695960
Počet listů:4
Přilohy:1/1

ČIánek IV.
Základni podminky dodávky pro prádelnu

1. Předmětem této smlouvy zakázky je praní a chemické čištění prádla, včetně souvisejÍcÍch
služeb a to třiděnÍ poškozeného materiálu, bělení prádla, avivážování, mandlováni,
napařování, žehlení, balení jednotlivých druhů prádla a také doprava prádla z místa určeného
objednavatelem do místa čištěni a zpět.

2. Po provedeni čištění prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do svozového místa
nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě písemného
předávacího protokolu.

3. Vyprané prádlo bude dodáno roztříděné dle druhu, svázané do baiíku (zavařené do fólií) -
povlečení na peřinu po 5 ks, prostěradla po 10 ks, ručniky po 20 ks, osušky po 20 ks, ubrusy
po 15 ks, maximální hmotnost balíku přitom nepřesáhne 10 kg. Poškozený materiál bude
poskytovatelem vytříděn a dodán odděleně od ostatního.

4. Vlastní převzetí a odevzdáni prádla bude organizováno zpravidla 1x týdně, v případě
potřeby je poskytovatel povinen provést zakázku do druhého dne od objednání
(telefonického či pIsemného).

5. Poskytovatel je povinen zajistit praní textiiií, tedy odstraněni přirozených nečistot (tuky,
vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a odstranění druhotných nečistot (zbytky
jídel, různé mastící tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie a substance), at' již jejich
rozpuštěním či emulgováním nebo dispergovánim podle charakteru nečistoty.

6. Druhy nejčastěji praného/čištěného prádla: ručníky obyčejné a froté; utěrky; prostěradla,
povlaky na polštáře a pokrývky; závěsy; záciony; ubrusy, banketové ubrusy (prani " žehlení):
pracovní pláště, košile, blůzy; povlaky na křesla.

7. Orientační množstvi praného/čištěného prádla je přibližně 10 000 kg za kalendářni rok.
8. Cena za službu bude vyjádřena v ceně za 1 ks prádla.
9. V celkové ceně za 1 ks prádla budou zahrnuty všechny náklady poskytovatele: praní a

mandlování, případně žehlení prádla, škrobení či napinání záclon, chemické čištění, opravy,
třídění a balení prádla a náklady na dopravu.

ČIánek V.
Platební podminky a fakturace

1. Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou službu samostatnou
fakturou, jejíž součástí bude pracovní list potvrzený pracovníkenl objednavatele.

a) V popisu pracovního výkonu bude uvádět cenu za práci včetně materiálu, v ostatnich
položkách jen cenu za práci.

b) Splatnostfaktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odesláním finanční částky z účtu objednavatele ve prospěch poskytovatele.

C) Faktura musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

d) Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplněni. Při vrácení faktury bude uveden důvod vráceni. V takovém
připadě se přerušuje lhůta splatnosti, která začiná běžet po doručeni opravené faktury
objednateli.

e) Adresa pro doručováni faktur:



Č. j.: KRPA-377857-11/ČJ-2023-0000VZ-K PCROOETRpo85695960
Počet Iistů:4
Přňohy:1/1

ČIánek Vl.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Smluvní strany se dohodly, že v připadě prodlení je možné uplatnit úrok z prodlení v zákonné
výši dle přislušných ustanoveni občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

ČIánek VIl.
pojištěni

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
svojí činností a zavazuje se je mít v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou s dobou plnění ode dne podpisu této smlouvy do
31. 12. 2025 nebo do vyčerpáni finančniho Iimitu.

2. Smlouvu Ize měnit pouze čIslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou
smluvních stran.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jej ich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvni strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá platnosti
podpisem obou smluvnich stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Objednatel se
zavazuje k jejímu uveřejnění.

V Praze dne dle elektronického podpisu
Za objednatele:

Ve Zlíně dne dle elektronického podpisu
Za poskytovatele:



r~., r '4
ř -0

e

Cenová tabulka

Dodavatel: Přiloha Č.2 k Čj: KRPA-377857-3/ČJ-2023-00ODVZ-K
Název AD7spol.sr.o.
lČ 25598074
Sídlo náměstí Práce 2512, 76001Zlín
Kont. os.
Telefon
E-mail

Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 66,70 KČ 80,71KČ

.. Sazba DPHPoložka Material ks Cena bez DPH % KČ Cena s DPH

1 Praní a mandlování jednoho kusu bavlněného prostěradla na jednolůžko 1 27,70 kč 21% 5,82 kč 33,52 kč

2 Praní a mandlování jednoho kusu bavlněného povlečení na polštář ĺ 8,00 Kč 21% 1,68 Kč 9,68 Kč

3 Praní a mandlování jednoho kusu bavlněného poviečení na peřinu 1 12,00 KČ 21% 2,52 Kč 14,52 KČ

4 Praní jednoho kusu froté osušky 1 8,00 KČ 21% 1,68 KČ 9,68 KČ

5 Praní jednoho kusu froté ručníku 1 7,00 KČ 21% 1,47 KČ 8,47 KČ

6 Praní jednoho kusu peřiny z dutého vlákna 1 1,00 KČ 21% 0,21 KČ 1,21 KČ

7 Praní jednoho kusu bavlněné podložky na postel 1 1,00 KČ 21% 0,21 KČ 1,21KČ

8 Praní a mandlování jednoho kusu bavlněného bílého ubrusu 1 1,00 KČ 21% 0,21KČ 1,21KČ

9 Praní a mandlování jednoho kusu barevného látkového prostirání 1 1,00 KČ 21% 0,21KČ 1,21 KČ

Ve Zlině dne 29.11.2023

1 z1


